РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 969 от 08.04.2010 г.

О назначении департамента
архитектуры и градостроительства
ответственным структурным
подразделением за предоставление
информации из адресного реестра
города территориальному органу
Росреестра

В целях обеспечения информационного обмена с территориальным органом Росреестра и в соответствии с распоряжением Администрации города                       от 12.10.2006 № 2059 «О взаимодействии департамента архитектуры и градостроительства и департамента имущественных и земельных отношений»:

1. Назначить департамент архитектуры и градостроительства ответственным структурным подразделением за предоставление информации из адресного реестра города территориальному органу Росреестра.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров